The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2020年 12月 4日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「鳥インフルエンザ対策資金ご相談窓口」の設置について

このたび発生しました鳥インフルエンザにより影響を受けられた皆さまへ、心よりお見舞い

申し上げます。

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、鳥インフルエンザの発生により影響を受けられた

事業者さま、また、今後影響を受ける可能性がある事業者さまの資金ニーズに対し、迅速かつ

柔軟に対応するため、「鳥インフルエンザ対策資金ご相談窓口」を下記のとおり設置しました

のでお知らせいたします。

記

対 象 者
・鳥インフルエンザ発生により影響を受けられた事業者の方

・今後、鳥インフルエンザ発生による影響を受ける可能性がある事業者の方

受 付 場 所

宮崎県内営業店

※出張所を除きます。

みやぎんビジネス

ローンプラザ

（宮崎支店 2階）

TEL:0120-408-425

 住まいのプラザ本店

（本店別館 1階）

TEL:0120-339-441

受 付 時 間
平日

午前 9時～午後 3時

平日

午前 9時～午後 5時

土日・祝日のみ

午前 10時～午後 5時

受 付 期 間

2020年 12月 4日(金)から対策が必要と認められる当分の期間

※2020年 12月 31日(木)～2021年 1月 3日(日)までは休業日とさせて

いただきます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 地方創生部

担当：岩下・山野内

TEL：0985-32-8329

TEL:0120-408-425
TEL:0120-339-441